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WYŻSZA SZKOŁA OFICERSKA 

Budynek nr 128- Basen

Zakłady Usług Konsultingowych

ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANA

Powierzchnia dachu: 1778,49 m²

RS

RS RS RS RS RS

RS RS

3°

3° 4°

3°

RS

RS

A

A

18x13
33.5

3x13
31

P
N

Rzut
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Skala 1:100

Uwagi:
Z uwagi na konstrukcję dachu jego rzut
wykonano na podstawie pomiarów
elementów konstrukcyjnych na poziomie
poddasza i wyniesieniu ich na poziom
dachu.
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